
Meisterschaftsrangliste  :  Ostmeisterschaft 2017
Kategorie  :  OSTM [Ostmeisterschaft 1:8 Buggy]

Anlass
Nr. 

Anlass Datum Verarbeitet Gewertet

1 1. Ostmeisterschaft 2017 17.06.2017 - 18.06.2017 Ja Ja
2 2. Ostmeisterschaft 2017 08.07.2017 - 09.07.2017 Ja Ja
3 3. Ostmeisterschaft 2017 22.07.2017 - 23.07.2017 Ja Ja
4 4. Ostmeisterschaft 2017 Ersatztermin 30.09.2017 - 01.10.2017 Ja Ja

Rang Fahrer Punkte Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Liz.-
Nr

Club Altersklasse

1 NEUBERGER Stefan 860 100 3 [1] 280 / 0 100 / 0 300 / 0 280 / 0 40403 RC Buggy Wels  
2 BAUER Dominic 600 0 2 [0] 300 / 0 - / - - / - 300 / 0 40732 MCC-Hornstein  
3 BERGER Martin 575 0 3 [0] - / - 165 / 0 240 / 0 170 / 0 40123 AMC Tulln Senior
4 MATOUSEK Marcel 565 125 3 [1] 155 / 0 125 / 0 210 / 0 200 / 0 40155 MAV-Waidhofen Jugend
5 HILLER Markus 560 0 3 [0] - / - 145 / 0 260 / 0 155 / 0 42286 RCB2000 Senior
6 SCHWARZ Lukas 560 150 3 [1] 220 / 0 170 / 0 170 / 0 150 / 0 42006 Nitro-Racers Jugend
7 ZEILINGER Karl 520 0 2 [0] 260 / 0 - / - - / - 260 / 0 40401 RC Buggy Wels Senior
8 HAFENSCHER Christian 520 0 3 [0] 200 / 0 200 / 0 - / - 120 / 0 41305 MARC-Exclusiv Senior
9 WIRL Andreas 510 0 3 [0] 145 / 0 155 / 0 - / - 210 / 0 40347 AMC Tulln  

10 FÜRNKRANZ Sigi 470 0 3 [0] 210 / 0 - / - 160 / 0 100 / 0 41430 Nitro-Racers Senior
11 FOCKE Gerhard 465 0 3 [0] 240 / 0 120 / 0 - / - 105 / 0 40735 MCC-Hornstein  
12 POSCH Rene 465 105 3 [1] 105 / 0 135 / 0 200 / 0 130 / 0 42001 MCC-Hornstein  
13 WOLLANKA Martin 460 0 2 [0] 160 / 0 300 / 0 - / - - / - 40452 MCC-Hornstein  
14 HOFSTÄTTER Christian 455 0 3 [0] 190 / 0 - / - 100 / 0 165 / 0 40379 RCB2000 Senior
15 WALLNER Jakob 445 97 3 [1] 97 / 0 150 / 0 150 / 0 145 / 0 42352 RC St.Pölten Jugend
16 TRINKO Manuel 440 0 2 [0] - / - 220 / 0 220 / 0 - / - 40389 MAC Mistelbach  
17 KIRCHMAIR Thomas 440 81 3 [1] 165 / 0 140 / 0 135 / 0 81 / 0 40382 MBC Pielachring Senior
18 STEINHOFER Christoph 410 110 3 [1] 135 / 0 110 / 0 165 / 0 110 / 0 41605 Nitro-Racers Senior
19 HAUENSCHILD Maximilian 395 0 2 [0] - / - 240 / 0 155 / 0 - / - 40377 MBC Stockerau  
20 FIDA Clemens 385 0 3 [0] 125 / 0 - / - 145 / 0 115 / 0 40390 RC Buggy Wels Senior
21 BAHR Philipp 365 0 3 [0] 100 / 0 85 / 0 180 / 0 - / - 42249 Nitro-freaks Jugend
22 SCHWARZ Chris 355 91 3 [1] 130 / 0 91 / 0 130 / 0 95 / 0 42153 AMC Tulln  
23 SIKLODI Julius 345 94 3 [1] 110 / 0 94 / 0 110 / 0 125 / 0 42289 RCB2000 Jugend
24 BUTZBACH Jürgen 340 0 2 [0] 180 / 0 160 / 0 - / - - / - 41841 MARC-Exclusiv  
25 PFLÜGLER Maximilian 327 0 3 [0] 120 / 0 115 / 0 92 / 0 - / - 42218 Nitro-freaks Jugend
26 SINGER Wilhelm 316 0 3 [0] - / - 88 / 0 140 / 0 88 / 0 40128 AMC Tulln Senior
27 KATZENBEIßER Werner 310 0 2 [0] - / - - / - 120 / 0 190 / 0 40153 MAV-Waidhofen Senior
28 FISCHER Moritz 296 92 3 [1] 99 / 0 92 / 0 105 / 0 92 / 0 42216 Nitro-freaks Jugend
29 GRELL Marcel 290 0 2 [0] 150 / 0 - / - - / - 140 / 0 40257 AMC Tulln  
30 PIPPENBACHER Helmut 288 0 3 [0] 115 / 0 80 / 0 - / - 93 / 0 40178 MBC Pielachring Senior
31 WALLER Herbert 286 0 3 [0] - / - 89 / 0 98 / 0 99 / 0 40163 MAV-Waidhofen Senior
32 WIMMER Karl 284 90 3 [1] 96 / 0 93 / 0 95 / 0 90 / 0 40130 AMC Tulln Senior
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33 SPANNBRUCKNER Werner 280 0 1 [0] - / - 280 / 0 - / - - / - 40246 MBC Pielachring  
34 RIEDERER Wolfgang 280 0 1 [0] - / - - / - 280 / 0 - / - 40396 RC Buggy Wels Senior
35 ZEISEL Josef 280 83 3 [1] 83 / 0 95 / 0 94 / 0 91 / 0 41802 RCB2000  
36 MAIER Oliver 275 0 2 [0] 170 / 0 105 / 0 - / - - / - 40739 MCC-Hornstein  
37 SCHÜMATSCHEK Johannes 270 0 2 [0] - / - - / - 190 / 0 80 / 0 40158 MAV-Waidhofen Senior
38 PICHELBAUER Kevin 270 0 2 [0] 90 / 0 180 / 0 - / - - / - 41151 MARC-Exclusiv Jugend
39 WIRTL Christoph 265 0 2 [0] - / - 130 / 0 - / - 135 / 0 42090 MAV-Waidhofen  
40 SCHRENK Alexander 262 0 3 [0] 86 / 0 - / - 90 / 0 86 / 0 42287 RCB2000 Senior
41 KRUISZ Jan 260 0 1 [0] - / - 260 / 0 - / - - / - 41420 MCC-Hornstein  
42 DIETL Martin 258 78 3 [1] 78 / 0 84 / 0 85 / 0 89 / 0 40125 AMC Tulln Senior
43 RAIMANN Andreas 253 81 3 [1] 81 / 0 86 / 0 82 / 0 85 / 0 40386 MBC Stockerau Senior
44 HOFBAUER Michael 252 0 3 [0] 84 / 0 87 / 0 81 / 0 - / - 42224 MBC Pielachring  
45 FIDLER Roman 244 0 3 [0] 79 / 0 - / - 83 / 0 82 / 0 40991 RCB2000 Senior
46 KAUFMANN Dieter 240 0 1 [0] - / - - / - - / - 240 / 0 40116 MSV Wölbling  
47 RESTER Lukas 236 0 2 [0] 140 / 0 96 / 0 - / - - / - 41967 AMC Tulln  
48 REISINGER Lukas 220 0 1 [0] - / - - / - - / - 220 / 0 41752 MBC Pielachring Jugend
49 ABEL Richard 210 0 1 [0] - / - 210 / 0 - / - - / - 40141 MARC-Exclusiv  
50 GRELL Patrick 196 0 2 [0] 98 / 0 - / - - / - 98 / 0 40258 AMC Tulln  
51 NEWERKLA Rene' 193 0 2 [0] 94 / 0 99 / 0 - / - - / - 42284 MAV-Waidhofen  
52 BIELA Andreas 191 0 2 [0] 95 / 0 - / - 96 / 0 - / - 42152 AMC Tulln  
53 SICHER Rudolf 190 0 1 [0] - / - 190 / 0 - / - - / - 41233 WMW-Fehring  
54 TSCHEPLAK Alexander 187 0 2 [0] - / - - / - 93 / 0 94 / 0 40346 MAV-Waidhofen Senior
55 GEIER Daniel 186 0 2 [0] 89 / 0 - / - 97 / 0 - / - 42170 RCB2000  
56 FEISTL Herbert 184 0 2 [0] - / - 97 / 0 - / - 87 / 0 41391 MBC Pielachring Senior
57 NOWAK Rainhard 183 0 2 [0] 92 / 0 - / - 91 / 0 - / - 42171 RCB2000  
58 ROGGENLAND Matteo 182 0 2 [0] 93 / 0 - / - 89 / 0 - / - 42217 Nitro-freaks Jugend
59 KRONSTEINER Hannes 180 0 1 [0] - / - - / - - / - 180 / 0 40255 RCC-Alberndorf  
60 DUGMANITS Christian 174 0 2 [0] 91 / 0 - / - - / - 83 / 0 42288 RCB2000  
61 STEINBÖCK Thomas 168 0 2 [0] 87 / 0 81 / 0 - / - - / - 40129 RCB2000 Senior
62 GEIER Norbert 167 0 2 [0] 80 / 0 - / - 87 / 0 - / - 42169 RCB2000 Senior
63 REISINGER Roland 166 0 2 [0] 82 / 0 - / - - / - 84 / 0 41751 MBC Pielachring Senior
64 DICK Dieter 160 0 1 [0] - / - - / - - / - 160 / 0 40180 MBC-Hollabrunn Senior
65 MITTERLEHNER Alexander 125 0 1 [0] - / - - / - 125 / 0 - / - 40039 RCC-Alberndorf  
66 VENTURIN Michael 115 0 1 [0] - / - - / - 115 / 0 - / - 40181 MBC-Hollabrunn  
67 BRANDFELLNER Christian 99 0 1 [0] - / - - / - 99 / 0 - / - 40124 AMC Tulln  
68 GLOCK Franz 98 0 1 [0] - / - 98 / 0 - / - - / - 40143 MARC-Exclusiv Senior
69 KAUFMANN Erick 97 0 1 [0] - / - - / - - / - 97 / 0 40117 MSV Wölbling  
70 POMASSL Herbert 96 0 1 [0] - / - - / - - / - 96 / 0 40344 MAV-Waidhofen Senior
71 GLATZ Werner 90 0 1 [0] - / - 90 / 0 - / - - / - 40142 MARC-Exclusiv Senior
72 LESER Christian 88 0 1 [0] 88 / 0 - / - - / - - / - 42338 Nitro-Racers Senior
73 MAYER Gerhard 88 0 1 [0] - / - - / - 88 / 0 - / - 42358 RCB2000  
74 WAMSER Stefan 86 0 1 [0] - / - - / - 86 / 0 - / - 42356 RCB2000  
75 PRÖGLHÖF Martin 85 0 1 [0] 85 / 0 - / - - / - - / - 42292 RCB2000  
76 GANHÖR Michael 84 0 1 [0] - / - - / - 84 / 0 - / - 41915 Nitro-freaks  
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77 KOTRBA Rainer 83 0 1 [0] - / - 83 / 0 - / - - / - 41390 MBC Pielachring Senior
78 FÜRST Tobias 82 0 1 [0] - / - 82 / 0 - / - - / - 41306 MARC-Exclusiv Jugend
79 PROKESCH Dominik 80 0 1 [0] - / - - / - 80 / 0 - / - 42295 RCB2000  
80 FIDLER Leon 79 0 1 [0] - / - - / - 79 / 0 - / - 42290 RCB2000 Jugend
81 BAMBYNEK Eryk 78 0 1 [0] - / - - / - 78 / 0 - / - 42357 RCB2000 Jugend
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Meisterschaftsrangliste  :  Ostmeisterschaft Elektr o 2017
Kategorie  :  OSTM_E [Ostmeisterschaft Elektroklass e]

Anlass
Nr. 

Anlass Datum Verarbeitet Gewertet

1 1. Ostmeisterschaft 2017 17.06.2017 - 18.06.2017 Ja Ja
2 2. Ostmeisterschaft 2017 08.07.2017 - 09.07.2017 Ja Ja
3 3. Ostmeisterschaft 2017 22.07.2017 - 23.07.2017 Ja Ja
4 4. Ostmeisterschaft 2017 Ersatztermin 30.09.2017 - 01.10.2017 Ja Ja

Rang Fahrer Punkte Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Liz.-
Nr

Club Altersklasse

1 MATOUSEK Marcel 880 155 3 [1] 280 / 0 300 / 0 155 / 0 300 / 0 40155 MAV-Waidhofen Jugend
2 KLOIBHOFER Michael 840 0 3 [0] 300 / 0 - / - 260 / 0 280 / 0 10035 Max Racing  
3 AIGNER Andreas 780 210 3 [1] 240 / 0 280 / 0 210 / 0 260 / 0 11771 Max Racing  
4 KADRNOSCHKA Michael 720 0 3 [0] 220 / 0 260 / 0 - / - 240 / 0 12282 MAV-Waidhofen  
5 GABMAYER Stephan 660 180 3 [1] 200 / 0 240 / 0 180 / 0 220 / 0 42293 RCB2000  
6 MITTERMÜLLER Werner 600 0 3 [0] 190 / 0 210 / 0 - / - 200 / 0 42335 RC Buggy Wels  
7 SPANNBRUCKNER Werner 300 0 1 [0] - / - - / - 300 / 0 - / - 40246 MBC Pielachring  
8 KRUISZ Jan 280 0 1 [0] - / - - / - 280 / 0 - / - 41420 MCC-Hornstein  
9 HAGER Fridolin 260 0 1 [0] 260 / 0 - / - - / - - / - 11998 Max Racing  

10 HOLZER Christoph 240 0 1 [0] - / - - / - 240 / 0 - / - 41145 MAC-Traiskirchen  
11 LESER Christian 220 0 1 [0] - / - 220 / 0 - / - - / - 42338 Nitro-Racers Senior
12 WÜRGER Georg 220 0 1 [0] - / - - / - 220 / 0 - / - 41117 RMC-WIEN  
13 WALLNER Jakob 210 0 1 [0] 210 / 0 - / - - / - - / - 42352 RC St.Pölten Junior
14 WÜRFLINGER Andreas 210 0 1 [0] - / - - / - - / - 210 / 0  Max Racing  
15 WIRL Andreas 200 0 1 [0] - / - - / - 200 / 0 - / - 40347 AMC Tulln  
16 WIESER Niklas 190 0 1 [0] - / - - / - 190 / 0 - / - 41927 Nitro Racingteam Junior
17 PRÖGLHÖF Martin 170 0 1 [0] - / - - / - 170 / 0 - / - 42292 RCB2000  
18 GANHÖR Gerlinde 165 0 1 [0] - / - - / - 165 / 0 - / - 42095 Nitro-freaks  
19 ZEISEL Josef 160 0 1 [0] - / - - / - 160 / 0 - / - 41802 RCB2000  
20 POSCH Rene 150 0 1 [0] - / - - / - 150 / 0 - / - 42001 MCC-Hornstein  
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Meisterschaftsrangliste  :  Ostmeisterschaft Jugend  2017
Kategorie  :  OSTM_Jug [Ostmeisterschaft Jugend 1:8  Buggy]

Anlass
Nr. 

Anlass Datum Verarbeitet Gewertet

1 1. Ostmeisterschaft 2017 17.06.2017 - 18.06.2017 Ja Ja
2 2. Ostmeisterschaft 2017 08.07.2017 - 09.07.2017 Ja Ja
3 3. Ostmeisterschaft 2017 22.07.2017 - 23.07.2017 Ja Ja
4 4. Ostmeisterschaft 2017 Ersatztermin 30.09.2017 - 01.10.2017 Ja Ja

Rang Fahrer Punkte Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Liz.-
Nr

Club Altersklasse

1 MATOUSEK Marcel 565 125 3 [1] 155 / 0 125 / 0 210 / 0 200 / 0 40155 MAV-Waidhofen Jugend
2 SCHWARZ Lukas 560 150 3 [1] 220 / 0 170 / 0 170 / 0 150 / 0 42006 Nitro-Racers Junior
3 WALLNER Jakob 445 97 3 [1] 97 / 0 150 / 0 150 / 0 145 / 0 42352 RC St.Pölten  
4 BAHR Philipp 365 0 3 [0] 100 / 0 85 / 0 180 / 0 - / - 42249 Nitro-freaks  
5 SIKLODI Julius 345 94 3 [1] 110 / 0 94 / 0 110 / 0 125 / 0 42289 RCB2000  
6 PFLÜGLER Maximilian 327 0 3 [0] 120 / 0 115 / 0 92 / 0 - / - 42218 Nitro-freaks  
7 FISCHER Moritz 296 92 3 [1] 99 / 0 92 / 0 105 / 0 92 / 0 42216 Nitro-freaks  
8 PICHELBAUER Kevin 270 0 2 [0] 90 / 0 180 / 0 - / - - / - 41151 MARC-Exclusiv  
9 REISINGER Lukas 220 0 1 [0] - / - - / - - / - 220 / 0 41752 MBC Pielachring Jugend

10 ROGGENLAND Matteo 182 0 2 [0] 93 / 0 - / - 89 / 0 - / - 42217 Nitro-freaks  
11 FÜRST Tobias 82 0 1 [0] - / - 82 / 0 - / - - / - 41306 MARC-Exclusiv  
12 FIDLER Leon 79 0 1 [0] - / - - / - 79 / 0 - / - 42290 RCB2000  
13 BAMBYNEK Eryk 78 0 1 [0] - / - - / - 78 / 0 - / - 42357 RCB2000  
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Meisterschaftsrangliste  :  Ostmeisterschaft 40 Plu s 2017
Kategorie  :  OSTM_40+ [Ostmeisterschaft 40 PLUS 1: 8 Buggy]

Anlass
Nr. 

Anlass Datum Verarbeitet Gewertet

1 1. Ostmeisterschaft 17.06.2017 - 18.06.2017 Ja Ja
2 2. Ostmeisterschaft 08.07.2017 - 09.07.2017 Ja Ja
3 3. Ostmeisterschaft 22.07.2017 - 23.07.2017 Ja Ja
4 4. Ostmeisterschaft Ersatztermin 30.09.2017 - 01.10.2017 Ja Ja

Rang Fahrer Punkte Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Liz.-
Nr

Club Altersklasse

1 BERGER Martin 575 0 3 [0] - / - 165 / 0 240 / 0 170 / 0 40123 AMC Tulln Senior
2 HILLER Markus 560 0 3 [0] - / - 145 / 0 260 / 0 155 / 0 42286 RCB2000  
3 ZEILINGER Karl 520 0 2 [0] 260 / 0 - / - - / - 260 / 0 40401 RC Buggy Wels Senior
4 HAFENSCHER Christian 520 0 3 [0] 200 / 0 200 / 0 - / - 120 / 0 41305 MARC-Exclusiv  
5 FÜRNKRANZ Sigi 470 0 3 [0] 210 / 0 - / - 160 / 0 100 / 0 41430 Nitro-Racers  
6 HOFSTÄTTER Christian 455 0 3 [0] 190 / 0 - / - 100 / 0 165 / 0 40379 RCB2000 Senior
7 KIRCHMAIR Thomas 440 81 3 [1] 165 / 0 140 / 0 135 / 0 81 / 0 40382 MBC Pielachring Senior
8 STEINHOFER Christoph 410 0 3 [0] 135 / 0 - / - 165 / 0 110 / 0 41605 Nitro-Racers  
9 FIDA Clemens 385 0 3 [0] 125 / 0 - / - 145 / 0 115 / 0 40390 RC Buggy Wels Senior

10 SINGER Wilhelm 316 0 3 [0] - / - 88 / 0 140 / 0 88 / 0 40128 AMC Tulln Senior
11 KATZENBEIßER Werner 310 0 2 [0] - / - - / - 120 / 0 190 / 0 40153 MAV-Waidhofen Senior
12 PIPPENBACHER Helmut 288 0 3 [0] 115 / 0 80 / 0 - / - 93 / 0 40178 MBC Pielachring Senior
13 WALLER Herbert 286 0 3 [0] - / - 89 / 0 98 / 0 99 / 0 40163 MAV-Waidhofen Senior
14 WIMMER Karl 284 90 3 [1] 96 / 0 93 / 0 95 / 0 90 / 0 40130 AMC Tulln Senior
15 RIEDERER Wolfgang 280 0 1 [0] - / - - / - 280 / 0 - / - 40396 RC Buggy Wels Senior
16 SCHÜMATSCHEK Johannes 270 0 2 [0] - / - - / - 190 / 0 80 / 0 40158 MAV-Waidhofen  
17 SCHRENK Alexander 262 0 3 [0] 86 / 0 - / - 90 / 0 86 / 0 42287 RCB2000  
18 DIETL Martin 258 78 3 [1] 78 / 0 84 / 0 85 / 0 89 / 0 40125 AMC Tulln Senior
19 RAIMANN Andreas 253 81 3 [1] 81 / 0 86 / 0 82 / 0 85 / 0 40386 MBC Stockerau Senior
20 FIDLER Roman 244 0 3 [0] 79 / 0 - / - 83 / 0 82 / 0 40991 RCB2000 Senior
21 TSCHEPLAK Alexander 187 0 2 [0] - / - - / - 93 / 0 94 / 0 40346 MAV-Waidhofen Senior
22 FEISTL Herbert 184 0 2 [0] - / - 97 / 0 - / - 87 / 0 41391 MBC Pielachring Senior
23 STEINBÖCK Thomas 168 0 2 [0] 87 / 0 81 / 0 - / - - / - 40129 RCB2000 Senior
24 GEIER Norbert 167 0 2 [0] 80 / 0 - / - 87 / 0 - / - 42169 RCB2000  
25 REISINGER Roland 166 0 2 [0] 82 / 0 - / - - / - 84 / 0 41751 MBC Pielachring Senior
26 DICK Dieter 160 0 1 [0] - / - - / - - / - 160 / 0 40180 MBC-Hollabrunn  
27 GLOCK Franz 98 0 1 [0] - / - 98 / 0 - / - - / - 40143 MARC-Exclusiv Senior
28 POMASSL Herbert 96 0 1 [0] - / - - / - - / - 96 / 0 40344 MAV-Waidhofen Senior
29 GLATZ Werner 90 0 1 [0] - / - 90 / 0 - / - - / - 40142 MARC-Exclusiv  
30 LESER Christian 88 0 1 [0] 88 / 0 - / - - / - - / - 42338 Nitro-Racers  
31 KOTRBA Rainer 83 0 1 [0] - / - 83 / 0 - / - - / - 41390 MBC Pielachring Senior
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Ostmeisterschaft 2017 Vereinswertung

Verein 1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen 4. Rennen 5. Rennen 6. Rennen Gesamt Platz

RC-Buggy Wels Punkte 665 100 725 655 0 0 2145 1

MCC-Hornstein Punkte 710 695 200 535 0 0 2140 2

AMC-Tulln Punkte 435 416 510 520 0 0 1881 3

Nitro-Racers Punkte 565 280 495 425 0 0 1765 4

MAV-Waidhofen Punkte 249 354 520 525 0 0 1648 5

RCB2000 Punkte 392 334 470 371 0 0 1567 6

MBC-Pielachring Punkte 364 517 216 400 0 0 1497 7

MARC-Exclusiv Punkte 470 590 0 120 0 0 1180 8

Nitro-freaks Punkte 319 292 377 92 0 0 1080 9

MBC-Stockerau Punkte 81 326 237 85 0 0 729 10

RC St. Pölten Punkte 97 150 150 145 0 0 542 11

MAC Mistelbach Punkte 0 220 220 0 0 0 440 12

MSV-Wölbling Punkte 0 0 0 337 0 0 337 13

RCC-Alberndorf Punkte 0 0 125 180 0 0 305 14

MBC-Hollabrunn Punkte 0 0 115 160 0 0 275 15

WMW-Fehring Punkte 0 190 0 0 0 0 190 16

Nitro Racingteam Punkte 0 0 0 0 0 0 0

MAC-Traiskirchen Punkte 0 0 0 0 0 0 0

MRC-Buggy-Melk Punkte 0 0 0 0 0 0 0

MOC-Allhartsberg Punkte 0 0 0 0 0 0 0
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